
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego
Trzcianki
Adres artykułu: https://bip.trzcianka.pl/artykul/or151082020-informacja-burmistrza-
trzcianki-o-rozstrzygnieciu-skargi-na-czynnosci-zwiazane-z-przepro

(OR.1510.8.2020) Informacja Burmistrza Trzcianki
o rozstrzygnięciu skargi na czynności związane z
przeprowadzeniem przetargu na zbycie
nieruchomości gminnych z dnia 23 lipca 2020r

OR.1510.8.2020

INFORMACJA O SPOSOBIE ROZSTRZYGNIĘCIA SKARGI

NA CZYNNOŚCI PRZETARGOWE

 

 I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości oznaczonej jako
działka nr 309/28, obręb Miasto Trzcianka

przeprowadzony w dniu 23 lipca 2020 r.

 

 

            Burmistrz Trzcianki informuje, że skargę z dnia  29 lipca 2020 r. od
uczestnika przetargów na czynności związane z przeprowadzeniem w dniu 23
lipca 2020 r. przetargów ustnych nieograniczonych na zbycie nieruchomości
gminnych, w części dotyczącej przetargu na sprzedaż działki nr 309/28,
obręb Miasto Trzcianka, uznaje się za zasadną.

 

            Po analizie dokumentacji przetargu i treści Zarządzenia nr 70/13 Burmistrza
Trzcianki z dnia 14 maja 2013 r. w sprawie ustalenia regulaminu przetargów na
sprzedaż lub oddanie w użytkowanie wieczyste nieruchomości stanowiących własność
Gminy Trzcianka, uznano, iż wykonywanie telefonów do uczestnika przetargu

https://bip.trzcianka.pl/artykul/or151082020-informacja-burmistrza-trzcianki-o-rozstrzygnieciu-skargi-na-czynnosci-zwiazane-z-przepro
https://bip.trzcianka.pl/artykul/or151082020-informacja-burmistrza-trzcianki-o-rozstrzygnieciu-skargi-na-czynnosci-zwiazane-z-przepro


nieobecnego na sali i informowanie go o przypuszczalnej godzinie licytacji działek na
które wpłacił wadium za nieprofesjonalne i nieuprawnione postępowanie komisji
przetargowej, które może rodzić podejrzenie stronniczości i naruszać zasadę równego
traktowania oferentów oraz zachowania uczciwej konkurencji.

            Biorąc pod uwagę powyższe oraz treść § 11 ust. 4 Rozporządzenia
Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości,
Burmistrz Trzcianki unieważnia przeprowadzony w dniu 23 lipca 2020 r.
przetarg na sprzedaż nieruchomości nr 309/28, obręb Miasto Trzcianka.

 

            Niniejsza informacja zostaje umieszczona na elektronicznej tablicy ogłoszeń
Urzędu Miejskiego Trzcianki oraz na stronie internetowej www.bip.trzcianka.pl w
terminie do 12 sierpnia 2020 r.

 

Trzcianka, dnia 5 sierpnia 2020 r.

Burmistrz Trzcianki

/ - / Krzysztof Jaworski

Metryczka

Wytworzył: Tomasz Felcyn

Data wytworzenia: 06.08.2020

Opublikował w BIP: Tomasz Felcyn

Data opublikowania: 06.08.2020 09:24

Ostatnio zaktualizował: Michał Bednarek

Data ostatniej
aktualizacji: 01.09.2020 03:25

Liczba wyświetleń: 3

file:///

